
令和４年６月１７日 

 

西宮すなご医療福祉センター 

院長 田中勝治 

 

ご利用者様 

ご 家 族 様 

関 係 者 様 

 

 

 

新型コロナウイルス感染による休止中の事業再開について 

 

 

 平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

 ６月６日以降、通所支援室、訪問看護・居宅介護事業所において発生した新

型コロナウイルス感染症は、６月１０日以降、新規感染者は発生しておりませ

ん。通所事業は１４日より一部再開しておりましたが、６月２０日（月曜日）

より、平常通りの営業いたします。また、訪問看護・居宅介護事業も平常通り

行なっております。 

 

 この間、ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおか

けしたことをお詫び申し上げます。 

 

 今後も感染対策に留意してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


